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Spotkanie Noworoczne w gronie przyjaciół gminy

Miło mi się spotkać z Państwem na przełomie roku już chyba po raz dwudziesty 
trzeci, by podsumować wszystko, co już za nami, by spojrzeć w przyszłość, która 
czy aby będzie taka, jaką sobie wymarzymy i zaplanujemy? – zastanawiała się 
Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, witając gości 
przybyłych na zorganizowane przez nią 16 stycznia br. w Skalmierzycach 
spotkanie noworoczne.

W gronie przyjaciół gminy, którzy przyjęli jej zaproszenie znaleźli się m.in. senator, 
a od 19.01.2015 roku sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów Ewy 
Kopacz Andżelika Możdżanowska, posłowie na Sejm RP: Adam Rogacki, Józef Racki 
i Piotr Walkowski, członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego Marzena 
Wodzińska oraz radny Sejmiku Rafał Żelanowski, władze samorządowe Powiatu 
Ostrowskiego: starosta Paweł Rajski, wicestarosta Tomasz Ławniczak, 
przewodniczący Rady Andrzej Leraczyk oraz radni Jerzy Łukasz Walczak i 
Władysław Jaśkiewicz, prezydent Ostrowa Wielkopolskiego Beata Klimek, władze 
Miasta Kalisza: prezydent Grzegorz Sapiński i wiceprezydent Piotr Kościelny, 
władze samorządowe Gminy Ostrów: wójt Piotr Kuroszczyk i przewodniczący Rady 
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Piotr Śniegowski, Przewodniczący Rady Gminy Sośnie Mirosław Ostojak, 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Kazimierz Sipka wraz z 
radnymi, kadra kierownicza Urzędu, duchowieństwo, służby mundurowe, 
dyrektorzy placówek oświatowych oraz dyrektorzy zakładów pracy, 
przedsiębiorcy, sołtysi, działacze kultury, sportu oraz prezesi organizacji 
społecznych.

Corocznym zwyczajem samorząd Nowych Skalmierzyc dokonał podsumowania 
ostatnich dwunastu miesięcy. Z końcem roku zerwaliśmy ostatnią kartkę w 
kalendarzu, wyrzucając wraz z nią to wszystko złe, co nas spotkało. Ale bylibyśmy 
nieroztropni, gdybyśmy nie zabrali ze sobą tego, co było piękne, dobre, miłe, co 
przyniosło nam satysfakcję zarówno tę osobistą, jak i zawodową. 

I w życiu naszej wspólnoty też były takie chwile, kiedy to wspólnie z mieszkańcami 
radowaliśmy się z nowo wybudowanej świetlicy w Chotowie, czy totalnie 
zmodernizowanej świetlicy w Gostyczynie. Raduje się serce na widok nowo 
wybudowanych dróg czy ulic (Hallera, droga Droszew-Kotowiecko, Leziona, 
Miedzianów, Gałązki Wielkie). Bawiliśmy się z mieszkańcami Śliwnik przy okazji 
jubileuszu 600-lecia wsi na tzw. Zawadach, które zostały przystosowane dla 
potrzeb rekreacyjnych a na gminnych dożynkach w Ociążu swój kunszt i 
profesjonalizm zaprezentował zespół Pieśni i Tańca Śląsk. Podczas Dni Miasta 
mieszkańcy wspólnoty mogli się bawić przy muzyce zespołu Kombii i Zakopower. 
Zakończyliśmy również 3-letni projekt budowy domu przedpogrzebowego na 
cmentarzu komunalnym. Zainwestowaliśmy kolejne środki w bezpieczeństwo 
naszych mieszkańców, dotując zakup dwóch policyjnych radiowozów, a dla OSP 
Skalmierzyce sfinansowaliśmy w połowie zakup nowego pojazdu pożarniczego 
typu ciężkiego na podwoziu Mana. – wymieniała kolejno burmistrz Bożena Budzik, 
która podzieliła się z przybyłymi również ambitnymi planami na przyszłość: 
Wchodzimy w nowy 2015 rok z nowymi nadziejami, których realizacja tak 
naprawdę w dużej mierze będzie zależała od naszej determinacji, zaangażowania i 
zgodnej współpracy zarówno tu, w ramach naszej gminnej wspólnoty, jak z innymi 
samorządami szczebla zarówno gminnego, powiatowego, jak i wojewódzkiego. 

Ta współpraca będzie szczególnie istotna w kontekście realizacji projektów 
zintegrowanych inwestycji terytorialnych, gdzie będzie do zagospodarowania w 
ramach aglomeracji kalisko-ostrowskiej około 300 mln złotych. 



Mamy też własne plany pozyskiwania środków zewnętrznych w ramach nowej 
perspektywy finansowej z programu operacyjnego WRPO, czy z PROW-u na takie 
cele, jak dalsza sanitacja gminy, modernizacja świetlic wiejskich, czy planowane 
budowy obiektów sportowych. Spore więc wyzwania przed nami w tym nowym 
roku, jak i w latach następnych. 

Dokonania Nowych Skalmierzyc zostały dostrzeżone przez gości, którzy w swoich 
wystąpieniach gratulowali burmistrz sukcesów, stawiając ją jednocześnie za wzór 
samorządowca i dobrego gospodarza. Zaufania, które otrzymała Pani w ubiegłym 
roku od wyborców, nie dostaje się w prezencie. Trzeba na nie zapracować. Obecni 
na dzisiejszym spotkaniu liczni goście są zaś dowodem dobrej współpracy z 
samorządem.– mówiła Andżelika Możdżanowska a przewodniczący Rady Gminy 
Sośnie Mirosław Ostojak wspomniał nie tylko o dobrych inwestycjach 
infrastrukturalnych, ale również o wrażliwości skierowanej na każdego mieszkańca.

Spotkanie zakończyło się toastem oraz występem zespołu muzycznego Euphonia, 
który zaprezentował się w repertuarze świąteczno-noworocznym.
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